２００７年３月６日
各      位

会社名 イオンクレジットサービス株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 森 美樹
（コード番号 ８５７０  東証第１部）

問合せ先  取締役財務経理統括部長 玉井 貢
（TEL  ０３－５２８１－２０５７）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、昨年１０月４日の中間決算発表時に公表した２００７年２月期
（２００６年２月２１日 ～ ２００７年２月２０日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（２００６年２月２１日 ～ ２００７年２月２０日）
（個別）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １２６,０００ ３５,３００ ３６,２００ ２１,０００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １２５,１００ ３０,４００ ３１,６００ １７,８００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △９００ △４,９００ △４,６００ △３,２００

増 減 率            （％） △０.７ △１３.９ △１２.７ △１５.２

（ご参考）
前期実績（２００６年２月期）

１０９,７３６ ３２,００１ ３２,７２８ １９,０５６

  （連結）

  営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １６９,３００ ４４,５００ ４４,５００ ２３,８００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １７２,０００ ４０,６００ ４０,６００ ２０,２００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ２,７００ △３,９００ △３,９００ △３,６００

増 減 率            （％） １.６ △８.８ △８.８ △１５.１

（ご参考）
前期実績（２００６年２月期）

１４４,７５１ ４０,２３１ ４０,１７０ ２１,２６２

２．修正の理由

  （１）個別業績予想の修正理由

個別業績予想につきましては、第４四半期より本格化した大型提携カードの会員募集拡大に伴う

カード発行費の増加に加え、少額決済分野の開拓に伴うシステム投資を行いました。また、

昨今の経営環境を踏まえ、将来の信用収縮に備えた貸倒関連費用の計上に伴う影響を鑑み、通期

の個別業績予想を修正するものであります。

  （２）連結業績予想の修正理由

連結業績予想につきましては、海外事業が順調に拡大しておりますが、個別業績予想の影響に

より、修正するものであります。

    ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

（単位：百万円）

（単位：百万円）